PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«22» марта 2024                     с.Руновка

                     № 128
О внесении изменений в решение от 26.12.2023 № 124 «О бюджете Руновского сельского поселения на 2024 год»
             На основании ст. 38 Устава Руновского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Руновского сельского поселения № 40 от 31.05.2021г., Муниципальный комитет Руновского сельского поселения
РЕШИЛ:
СТАТЬЯ 1. Внести изменения:

- в приложение 3 – согласно приложению 1 к настоящему решению:

- в приложение 4 – согласно приложению 2 к настоящему решению:

- в приложение 5 – согласно приложению 3 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 2
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
Председатель муниципального комитета

Руновского сельского поселения                                                           О.Н. Маклакова